
Zarządzenie Nr 1845/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 02 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.  Nr  157,  poz.1240 )  oraz  §  14  ust.1  pkt.  3  uchwały  Nr  LXVI/1063/2009  Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 336.660 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 336.660 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 336.660 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 241.660 zł
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   95.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1845/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 02 sierpnia 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 3 259 000,00 0,00 3 259 000,00  
 71035  Cmentarze 1 774 000,00 0,00 1 774 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 773 900,00 - 95 000,00 1 678 900,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 000,00 95 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 538 317,00 0,00 14 538 317,00  

 75414  Obrona cywilna 621 800,00 0,00 621 800,00  
  4260 Zakup energii 4 000,00 - 1 364,00 2 636,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 660,00 7 660,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 296,00 2 704,00  
852   Pomoc społeczna 71 450 925,00 0,00 71 450 925,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 10 892 382,00 180 000,00 11 072 382,00  

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

1 150 000,00 180 000,00 1 330 000,00
 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 672 155,00 - 59 000,00 3 613 155,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 671 055,00 - 59 000,00 3 612 055,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 793 575,00 - 180 000,00 1 613 575,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 793 575,00 - 180 000,00 1 613 575,00  
 85295  Pozostała działalność 2 218 775,00 59 000,00 2 277 775,00  
  3110 Świadczenia społeczne 1 921 375,00 59 000,00 1 980 375,00  

  
Razem: 531 579 966,00 0,00 531 579 966,00  


